
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Česká republika - Český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha l
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D., předsedou úřadu
IČO: 00025844
nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:

Datová schránka:
(dále jen ,,kupující")

2. HAVEX-auto s.r.o se sídlem Na bělidle 503, Vrchlabí 543 01
zastoupená pobočka Kosmonosy, Průmyslová 909, 293 06
IČO: 60108151
DIČ:
Bank

Kont
Telef
E-ma
Dato
(dále jen »prodápajícl"")

(společně též ,,smluvnístrany")

0

Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu Iks nového osobního

motorového vozidla Škoda Kamiq Monte Carlo 1.5 TSI 110 kW 6° manuální převodovka,
jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,vozidlo"), a
převést na něho vlastnické právo. Kupující se zavazuje za toto poskytnuté plnění zaplatit
kupní cenu stanovenou v ČI. III. odst. l této smlouvy.

2. Součástí dodávky vozidla je dále:
a) výbava dle požadavků uvedených v příloze č. l této smlouvy
b) COC list, český návod k obsluze a servisní knížka, jež budou předány kupujícímu společně

s předáním vozidla.

ll.
Doba a místo plnění

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.4.2023.

l



2. Předání a převzetí vozidla bude stvrzeno podpisem kontaktní osoby, která se prokáže
pověřením podepsaným statutárním zástupcem kupujícího, v předávacím protokolu (dodacím
listu). TJ podpisu musí kontaktní osoba kupujícího uvést datum, kdy k převzetí došlo. Toto
datum je datem dodání.

3. Místem plnění (předání a převzetí vozidla) je sídlo prodávajícího. Provozovna HAVEX-auto,
Průmyslová 909, 293 06 Kosmonosy

III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že plnění uvedené v článku I. této smlouvy bude dodáno
za kupní cenu ve výši 533636-KČ bez DPH, což činí 645699,56,- KČ s DPH.

2. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu
koupě.

3. Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a předané
kupujícímu v den dodání vozidla. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list stvrzený
podpisy kontaktních osob prodávajícího a kupujícího. Faktura je daňovým dokladem
a musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dnů od data jejího doručení
objednateli. Splatností se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Peněžitý
závazek je splněn připsáním dlužné částky na účet dodavatele uvedený v záhlaví této
smlouvy.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

5. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti prodávajícímu fakturu vrátit, jestliže neobsahuje
náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah zboží a na základě toho
vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně dodanému zboží.

lV.
Záruka za jakost a reklamace

l. Prodávající poskytuje na veškeré věcné (mechanické) vady vozidla zámku v délce
24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů, a záruku v délce 144 měsíců ode dne předání
vozidla kupujícímu na to, že karoserie vozidla nezrezaví, a záruku 36 měsíců
na vady laku.
Kupující je oprávněn reklamovat výše uvedené vady vozidla během záruční doby, a to na
e-mailovou adresu prodávajícího:

2. Za počátek reklamační lhůty se považuje den, kdy byla reklamace e-mailem
u prodávajícího uplatněna.

3. prodávající se zavazuje odstranit bezplatně a neprodleně veškeré záruční vady, nejpozději
však do 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného písemného oznámení kupujícím, pokud
se smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

4. Neodstraní-li prodávající vady ve lhůtě stanovené v předchozím odstavci či oznámí-li
kupujícímu, že vady neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou
slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

2



V.
Servis v záruční době

l. Servis v záruční době bude poskytovat značkový autorizovaný servis v rozsahu
a termínech, které jsou uvedeny v servisní knížce vozidla, a podle podmínek stanovených
výrobcem.

2. Servis v záruční době bude kupujícím u značkového autorizovaného servisu objednán
telefonicky, se současným písemným potvrzením. Písemná forma objednávky
je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu) nebo datové schránky. Za den
převzetí objednávky servisu se považuje den, kdy byla písemně (tj. e-mailem, datovou
schránkou) prokazatelným způsobem u značkového autorizovaného servisu objednávka na
servis podána.

3. Značkový autorizovaný servis se zavazuje do 3 dnů ode dne převzetí objednávky servisu
sjednat s kupujícím termín servisního zásahu.

4. odpovídající servisní zásah bude proveden nejpozději do 2 týdnů ode dne převzetí
objednávky servisu, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

5. Využití záručního servisu prodávajícího je právem, nikoliv povinností kupujícího. Poskytnutí
záruky není podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího za předpokladu, že po dobu
záruky bude prováděn servis v autorizovaném servisu výrobce vozidel, popř. i v jiném
servisu, který je oprávněn provádět prohlídky a opravy stanovené výrobcem, aniž by tím
zákazník ztrácel záruku daného výrobce.

VI.
Podmínky servisních a opravárenských služeb prováděných v záruční době

Prodávající se zavazuje při poskytování servisu, odstraňování vad, jakož i u dodávek náhradních
dílů dodržet tyto podmínky:
a) V případě, že se nejedná o bezplatnou opravu v rámci záruky, nesmí ceny náhradních dílů,

jakož i servisních a opravárenských služeb hrazených kupujících překročit ceny obvyklé
či ceny doporučované výrobcem.

b) Veškeré náhradní díly použité prodávajícím musí být nové a originální, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

VIl.
Předání a převzetí vozidla a dokladů uvedených v článku I. odst. 2 pÍsm. b)

této smlouvy

l. Kupující se stává vlastníkem vozidla předáním vozidla v bezvadném stavu včetně veškerých
dokladů uvedených v článku I. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na vozidle a na dokladech uvedených v článku I. odst. 2 písm. b) této
smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí vozidla a těchto dokladů kupujícím.

3. Dodávka vozidla a předmětných dokladů je splněna okamžikem jejich převzetí kupujícím.
Převzetí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu.

3



VIII.
Smluvní pokuty

]. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s předáním
vozidla ve výši l 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu Škody
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty
kupujícím prodávajícímu. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis
a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní
pokuty. Spolu s uplatněním smluvní pokuty bude prodáva.jícímu zaslána faktura s vyčíslením
smluvní pokuty. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Právo kupujícího na zaplacení smluvní
na straně prodávajícího bylo prokazatelně
prodlením kupujícího.

pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení
způsobeno vyšší mocí nebo bylo způsobeno

lX.
Závěrečná ujednáni

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zaslání smlouvy do registru smluv zqjistí kupující.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými
a datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

6. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

7. Příloha: Specifikace vozidla

VP,a,, dn, a'9. 4'·

u cího
Ing. Martin Štemberka, Ph.D.

předseda Českého báňského úřadu

3

a "ryn'h'"""·"'a pro ávajícího:
Marek Býma

Prodejce nových vozů ŠKODA - Kosmonosy

4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Kosmonosy
Pro zákäzMkä: Český báňský úřad
Číslo nabídky: 132547/v.1 ze dne 21.04.2023 14:31:21 s platnosti do 05.05.2023 O:OO:OO.

Základni specifikace Vašeho vozu

Model
Kamiq 1.1 Monte Carlo 1,5 TSl 110 kW 6-Gang mech.

Kód modelu
NW47P5

Barva
8X1ZHG, Modrá Race metalíza, Int: Monte Carlo s černým stropem

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základni model
Kamiq 1.1 Monte Carlo 1,5 TSI 110 kW 6-Gang mech.

výbava ze sériové produkce výrobce

PIE Vyhrivane celni sklo

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klič na kola

W16 Kola z lehké slitiny 6,5J x 17 Propus Aero, černá leštěná (Super Rowi)

WHR model 1.1

8X1ZHG Modrá Race metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné Wednávky
YO1 Proaktivní servis (10 let)

POV Sada povinné výbavy - Iékarnička, trojúhelník, refl. vesta, lano

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbäv:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, přislušenstvi a slev)

Cena bez DPH Cena s DPH

512 314,00 Kč 619 899,94 Kč

4 876,00 Kč 5 899,96 Kč

3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

0,00 Kč 0,OO Kč

O,OO Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

533 636,00 Kč 645 699,56 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt
Nabídku vystavil
Marek Býma (

0,00 Kč

Pro zákazníka:
Český báňský úřad, Kozí 748/4, 11OOO, Praha, 725972790,

Předpokládaný termín dodáni

Vice informaci
Poznámka

HAVEX-auto s.r.o.

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Kosmonosy
Pro zákäzMkä: Český báňský úřad
Číslo nabidky: 132547/v.1 ze dne 21.04.2023 14:31:21 s platnosti do 05.05.2023 O:OO:OO.

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 14dni.
Součástí závazné objednávky jsou obchodní podmínky Havex-auto.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
NW47P5, Kamiq 1.1 Monte Carlo 1,5 TSI 110 kW 6-Gang mech.

8X1ZHG, Modrá Race metalíza, Int: Monte Carlo s černým stropem

Základni výbava
U9C 2 USB Typ-C vpředu a 2 USB Typ-C vzadu 3C7

3Q6 3Q6 7L6

8RM 8 reproduktorů 8ZQ

611 Asistent pro vedení v jízdním pruhu UG1

4L6 Automatické stmíváni pro vnitřní zpětné-zrcátko 7P4

3C7

7L6

4YB

7BO

4X3

4UF

6XK

1AS

3J4

8QL

1KV

3KF

8WD

3N3

9S5

7X2

QG1

18Q

Bez odpadkového koše

Bez zásuvky

Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

Deaktivace airbagu spolujezdce

El. sklápěni pro vnější zpětná zrcátka s-aut.
stmivánim u řidiče

Elektronický program stability (ESP)

Integrované opěrky hlavy př. sedadel

Kliček pro systém zamykáni-s dálkovým ovládáním

Kotoučové brzdy zadní

Loketní opěrka vzadu

Mlhová světla (integrovaná)

Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru

Palubní počÍtač Maxidot

Parkovací senzory vpředu a vzadu

Prodlouženi intervalu údržby

Radio Bolero 8'

9MO

9lj

QV3

9AK

4R4

8IY

413

9P5

6E3

3L3

9JA

4ZA

3FV

NOV

1SD

8Q3

Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

Asistent rozjezdu do kopce

Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

Bez přIdavného/nezávisIého topeni

Bluetooth s bezdrátovým dobijenim (LTE)

DAB - digitální radiopřijem

Dvouzónový CLIMATRONIC

Elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu

Hlavni světlomety LED s čočkou

KESSY - bezklíčové zamykání a-startování

Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu,-optická a
akustická, el. kontakt

Loketní opěra 'Jumbobox'

Mechanické výškové seřizování obou-předních
sedadel

Nekuřácké provedeni

Ozdobné lišty standardní

Panoramatické střešní okno

Potahy sedadel látka

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

Regulace sklonu světlometů autom. dyn.-(reguluje

HAVEX-auto mr.o.

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spokčnosti: HAVEX-auto s.r.o., Kosmonosy
Pro zákazníka: český báňský úřad
Číslo näbidky: 132547/v.1 ze dne 21.04.2023 14:31:21 s platnosti do 05.05.2023 O:OO:OO.

Skdda,

NS3

1S3

8M1

8N6

8T6

8W1

4A3

4GS

42A

2JV

S deštníkem 1G8

Sada nářadí 9WT

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 4KF
intervalem stíráni

Světelný a dešťový asistent 8K3

se během jízdy)

Sada na opravu pneumatik

SmartLink

Sunset

Tempomat s omezovačem rychlosti

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

Vyhřivání předních sedadel s oddě|enou-regu|aci

Čelní okno, tepelně izolační sklo

Kola z lehké slitiny-Propus Aero 6,5J x 17' ET40-
černá leštěná

Nárazníky v barvě vozidla

3ZU

9T1

4Z5

1PE

1NM

HS6

OPl Sada nápisů 3RC

5sj vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ

8VN Zadní skupinové světlo LED, ukazatel-směru 6FG
animovaný, speciální design

QJ4 Black Piano 5MR

6Q2 Hlavice/madlo řadící páky z kůže VF2

2PS Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený-volant, Q4H
design Monte Carlo

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 3LD

Technické údaje
Dé|ka: mm

výška: mm

Rozchod vpředu l vzadu: l mm

Objem zavazadlového prostoru min. l max.: 400 I l
1.3951

Vrtáni: mm

Max. výkon: kW

HAVEX-auto
P
l

Stránka 3 z 4

Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a
funkcí Coming Home a Leaving-home

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního-skla

VÍko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením

Šrouby se zabezpečením proti krádeži-
(neuzamykatelné)

Kryty pro kola z lehké slitiny

Pneumatiky s optimalizaci valivého-odporu 205/55
R17 91V

Standardní viko zavazadlového prostoru

vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Černě lakovaná střecha

Dekorační vložky

Hliníkové pedály

Sportovní sedadla

výplně dveří s látkou

ŠÍřka: mm

Rozvor: mm

vnější průměr zatáčeni obrysový: 10,1

Počet válců: kelne

Zdvih: mm

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Kosmonosy
Pro zákazníka: Český báňský úřad
Číslo nabídky: 132547/v.1 ze dne 21.04.2023 14:31:21 s platností do 05.05.2023 O:OO:OO.

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg

Nebrzděný přivěs: kg

Zatíženi střechy: kg

Zrychleni 0-100 krn/h; 8,1 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

Celková hmotnost: kg

Max. svislé zatíženi pro tažné zařízenh kg

Jízdní souprava: kg

Maximální rychlost: km/h

Objem palivové nádrže: 50 I

HAVEX-auto s.r.o.

Stránka 4 z 4


